

Referat for møte i Sentralt brukerutvalg 11. januar, 2016

Sted: Arbeids- og velferdsdirektoratet, Økernveien 94, Hasle.

Til stede:

FFO (Funksjonshemmedes Fellesorganisasjon),

Medlem: Sindre Børke, 2. nestleder i Hovedstyret

Medlem: Lilly Ann Elvestad, Generalsekretær

Velferdsalliansen,

Medlem: Honoratte Muhanzi Kashale, daglig leder

Unge funksjonshemmede,

Medlem: Torunn Brandvold, Styremedlem og nestleder

Varamedlem: Sofie Bejbro Andersen, Arbeidslivspolitisk rådgiver

SAFO, samarbeidsutvalget for funksjonshemmedes organisasjoner

Medlem: Arne Lein, Styreleder

Kreftforeningen,

Medlem: Elin Stoermann-Næss, fagansvarlig arbeidsliv

RIO, Rusavhengiges interesseorganisasjon

Medlem: Line Eikenes, ansatt, boligsosialt, brukervedvirkning

OMOD, Organisasjonen mot offentlig diskriminering

Varamedlem: Anita Rathore,

LNU, Norges barne- og ungdomsorganisasjoner

Medlem: Stian S. Seland, Styreleder

Mental Helse Ungdom,

Medlem: Adrian Johannes Lorentsson, Styreleder.

Arbeid - og velferdsdirektoratet

Arbeids- og velferdsdirektøren: Sigrun Vågeng

Tjenestedirektør: Kjell Hugvik

Assisterende Tjenestedirektør: Lisbeth Fransplass

Kommunikasjonsstab, medieseksjonen: Andrea Kilen

Tjenesteavdelingen, Tjenestestaben: Kristin Skåre, sekretær for SBU

Referent: Kristin Skåre, Arbeids- og velferdsdirektoratet

Sak 1	<p>Velkommen</p> <p>Arbeids- og velferdsdirektør Sigrun Vågeng ønsket velkommen til ny periode i Sentralt brukerutvalg og til alle nye medlemmer.</p> <p>«Dette er en merkedag!» sa Vågeng. Utvalget skal heretter ledes av en representant for brukerorganisasjonene. Dette oppstartsmøtet holdes for å velge leder og medlemmer til redaksjonsrådet.</p> <p>Det ble en samtale rundt bordet om betydningen av Sentralt brukerutvalg. «Det må skje noe her, utvikles noe. Det som kan leses hører ikke hjemme her», sa Vågeng. Rundt bordet var det enighet om dette.</p> <p>Blant annet ble det sagt: Hvordan kan Sentralt brukerutvalg være med å legge inn strategiske føringer for NAV? Hvordan kan utvalget hjelpe NAV med å drive god forvaltning?</p> <p>Vågeng fortalte at Arbeids- og sosialministeren vil delta en time på det første ordinære møtet i Sentralt brukerutvalg; 17. februar.</p>	12 30
Sak 2	Presentasjon av medlemmene	
Sak 3	<p>Endringer i mandat for Sentralt brukerutvalg og redaksjonsrådet.</p> <p>Før valg ble holdt bestemte møtet å endre redaksjonsrådet til å være et arbeidsutvalg. Arbeidsutvalget konstituerer seg selv.</p> <p>Det ble også besluttet at leder av Sentralt brukerutvalg skal sitte i AU.</p> <p>Dette var ikke meldt som sak på forhånd, men samtaler i brukerutvalget viste at det var enighet om at disse endringene var hensiktsmessige.</p>	

	<p>Møtet besluttet også at valgene skulle avholdes skriftlig.</p> <p>Nye mandat med endringene er vedlagt.</p>	
Sak 4	<p>Valg av leder</p> <p>To kandidater stilte til ledervervet:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Sindre Børke, 2. nestleder i Hovedstyret, FFO 2. Elin Stoermann-Næss, fagansvarlig arbeidsliv, Kreftforeningen <p>Elin Stoermann-Næss ble valgt med åtte mot to stemmer.</p> <p>Hun ble ønsket velkommen som leder av Sentralt brukerutvalg for perioden 2016. Med mulighet til forlengelse i 2017.</p>	
Sak 5	<p>Valg av to representanter til Arbeidsutvalget for Sentralt brukerutvalg</p> <p>Fire kandidater stilte til valg:</p> <p>Honorathe Muhanzi Kashale, Velferdalliansen</p> <p>Line Eikenes, RIO</p> <p>Adrian Lorentsson, Mental Helse Ungdom</p> <p>Sindre Børke, FFO</p> <p>Honorathe Muhanzi Kashale og Adrian Lorentsson ble valgt.</p> <p>I AU sitter også Andra Kilen og Kristin Skåre (sekretær for Sentralt brukerutvalg).</p> <p>Arbeidsutvalget ble ønsket velkommen.</p>	
Sak 6	<p>Elin Stoermann-Næss, takket for tilliten som ny leder og ønsket velkommen til første ordinære møte i Sentralt brukerutvalg 17. februar.</p>	Kl 14.00